
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。㈱キシオカの岸岡です。 
朝夕はめっきり涼しく、過ごしやすくなりましたが、お変わりございませんか。 
㈱キシオカでは、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。 

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありましたら、 
お気軽にお問い合わせください。 

株式会社キシオカ 
秩父郡横瀬町大字横瀬７６５ 

Tel.0494-22-4703 Fax.0494-22-4708 
http://www.kishioka.net 

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする 

15年 
秋号 



-----おまかせください！あなたの家の水まわり----- 
明治末期に鍛冶屋として事業を始めてから現在に至るまで、安定した技術で設備工事 
や鉄骨工事など様々なお客様のご要望にお応えしてまいりました。 

また、上・下水道など「水廻り」の工事や水廻り商品の販売・ご提案では、多くの地域の 
皆様方より好評をいただいております。 
社員一同、日々研究を重ねながら技術向上に励んでおります。 

株式会社キシオカ 
秩父郡横瀬町大字横瀬７６５ 

Tel.0494-22-4703 Fax.0494-22-4708 
http://www.kishioka.net 

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする 

15年 
秋号 

Ｋ様邸 
省エネ住宅ポイント 

105000ポイント獲得 

Ｓ様邸 
省エネ住宅ポイント 
117000ポイント獲


